

«Adressat»
«VEJNAVN» «HUSNR» «HUSNR_ALF» «ETAGE_DOOR»
«POSTNR» «POSTDIST»

31.03.2023

Banedanmark arbejder i døgndrift mellem Forlev og Korsør i påsken – varsel om totalspærring og nedvibrering af spuns under to broer

Som vi tidligere har orienteret om, fornyer Banedanmark i disse år jernbanen flere forskellige steder på den travle jernbanestrækning på tværs af landsdelene. I påsken arbejder vi i døgndrift på fornyelsen af banen mellem Slagelse og Korsør.

Vores arbejde

Strækningen mellem Forlev og Korsør vil være totalspærret fra den 7. til og med 9. april, og der indsættes togbusser på strækningen. I denne periode arbejder vi i døgndrift med spor- og afvandingsarbejder.

Jernbanestrækningen mellem Slagelse og Korsør er slidt, og Banedanmark skal derfor forny sporene på strækningen. Vi skal forny både skinner, sveller, sporskifter og ballasten, som er skærverne i sporet. Derudover skal vi udrette kurver for at kunne øge hastigheden på strækningen samt udføre sporsænkninger under en række broer.

Når vi er færdige med fornyelsen af strækningen i januar 2025, kan passagererne se frem til en mere behagelig rejse og færre aflysninger.

Gener i forbindelse med arbejdet

Banedanmark forsøger så vidt muligt at mindske støjen for naboerne til banen, men arbejdet kan i perioder være støjende for de nærmeste naboer. Vores arbejde vil være særligt støjende, når vi justerer sporene på strækningen og nedvibrerer spuns under broerne på Stationsvej og Bilsøvej. Ved Mærskvejen vil der ligeledes kunne opleves vibrationer, da vi nedvibrerer en midlertidig stålkonstruktion.

Ved Brovej udskiftes sporkassen på et mindre areal frem til broen, og også her forventer vi at arbejde i døgndrift.

Vi beklager eventuelle gener, som vores arbejde kan medføre for dig og din familie.

Efter påsken fortsætter vi med spor- og afvandingsarbejder på strækningen. Dette arbejde vil foregå indenfor normal arbejdstid, hvor vi spærrer et enkelt spor ad gangen.

Togtrafikken

Arbejdet i denne periode påvirker togtrafikken, da vi totalspærrer banen fra den 7. til og med 9. april og der bliver indsat togbusser på strækningen.

Når du planlægger en rejse, opfordrer vi derfor til at tjekke rejseplanen.dk.

Yderligere information

Har du spørgsmål til arbejdet mellem Slagelse og Korsør, kan du skrive til Nabo-Slagelse-Korsør@bane.dk

Med venlig hilsen

Henrik Bachmann
Projektleder
Banedanmark